
Autres configurations et composantes disponibles. Prix sur demande
Other layouts and casegoods available. Price on request

The Glam Collection is offered 
with clear tremped glass  

surfaces. The support structure 
and casegoods are available in  

a wide range of wood  
veneer finishes and high  

pressure laminates.  
Casegoods wood tops  

are 1 " thick with  
square solid  
wood edge.

La collection Glam  
est offerte avec surfaces  

de travail en verre  
trempé clair. La structure  

de support et les modules  
de rangements sont  

disponibles dans une  
multitude de finis de bois  
et de plastiques stratifiés.  

Les modules de rangement 
sont munis de dessus  

de 1 " d’épaisseur  
avec moulure carrée  

en bois solide.

Ensemble typique standard, fini Noyer Woodbridge # 215, traverses fini blanc 
Standard typical private office, finished in Woodbridge Walnut # 215, white supports

Souci du détail
Precision quality craftsmanship



   GLAM

10251, boul Ray-Lawson, Montréal (Québec) Canada  H1J 1L6
514 493 6113      1 800 737 5137      Fax 514 493 3422  

info@artelite.com  www.artelite.com

* Les traverses sont dispoibles en fini argent (-s) ou blanc (-w). Spécifiez le fini désiré.
* The stretchers are available in a silver finish (-s) or white (-w). Specify desired finish.

 MODÈLE
 MODEL

DESCRIPTION
DESCRIPTION

LARG.
WIDTH

PROF.
DEPTH

HAUT. 
HEIGHT

CODE
CODE

PRIX
PRICE

Bureau simple caisson
avec cadre de retour gauche*

Single pedestal desk
with left return shell*

84"
48"

42"
24"

30"
30"

GL/8442-AL/4824-L-_ 6 160 $

Bureau simple caisson*
avec cadre de retour droit

Single pedestal desk
with right return shell*

84"
48"

42"
24"

30"
30"

GL/AL-8442/4824-R-_ 6 160 $

Bahut avec 1 classeur
latéral et 1 armoire

Credenza with 1 lateral
file and 1 storage cabinet

72" 20" 30" GL/FL-7220-HL 3 410 $

Caisson filière pour retour

Filing pedestal for return
18½" 17" 27" GL/BL-17 1 230 $

Huche semi-ouverte
avec porte coulissante

Half open overhead
cabinet with sliding door

72" 15" 41" GL/SCE-4172 2 350 $

Babillard pour huche,
grade 1 ou C.O.M.

Tackboard for overhead
cabinet, grade 1 or C.O.M.

72" 1" 24" AC/TK-2472 410 $
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Bahut avec 1 classeur latéral et 1 armoire 
Credenza with 1 lateral file and 1 storage cabinet

Pattes stylisées fini chrome
Designer legs in chrome


